REQUERIMENTO Nº                  /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:
1. No ano de 2010 houve ou haverá distribuição de cartilhas ou outro material didático aos alunos da rede municipal?
2. Se positivo, quais séries utilizarão as cartilhas distribuídas pela Secretaria da Educação?
3. Houve contratação de empresa para a confecção das mesmas ou prorrogação do contrato já existente?
4. Qual a empresa contratada e qual o valor da contratação?
5. Qual a vigência do contrato?
Valinhos, 15 de março de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador